Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»           Смидовичского муниципального района                                                                     Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014								                      	№ 58

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения от  01.04.2011 № 26  «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевского сельского поселения»»

В связи с возникновением неблагоприятных природно-климатических  условий безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог, общего пользования местного значения, администрация    сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  сельского поселения от  01.04.2011 № 26  «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1.     Ввести временное ограничение движения транспортных средств, осевые массы которых с грузом или без груза превышает 5 тонн на каждую ось, по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения с 1 апреля по 1 мая
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                      Е.Н. Волокитин